Personliche Daten

Name
Staatsangehdrigkeit
E-Mail

Geburtsdatum / -ort

Beruflicher
Werdegang

Seit 10/2024

07-08/2024

07-08/2023

01-02/2023

03-04/2022 und 03-04/2023
10-11/2022

07-08/2022

08/2021-06/2023

06-08/2021

09/2020-08/2022

12/2019

09/2017-08/2022

06-08/2020

06-09/2019

Lebenslauf

Sara Klotz

italienisch

28.09.2003, Meran

Zirkuskurse fiir Kindergarten und Grundschule
Scuola di Circo, casa di quartiere Padova

Sommerbetreuung
Riffian/Kuens; Betreuung Grundschulkinder

Sommerbetreuung
Riffian/Kuens; Betreuung Grundschulkinder

Praktikantin beim Wochenmagazin ,,ff“

Ubersetzung der Broschiire fiir Asfaltart
Deutsch-italienisch

Gastgewerbe
Kellnerin im Schloss Thurnstein

Sommerbetreuung
Riffian/Kuens; Betreuung Grundschulkinder

Nachhilfe
Hausaufgabenhilfe 1. Mittelschule

Sommerbetreuung
Riffian/Kuens; Betreuung Grundschulkinder

Ortsverantwortliche
Ministranten Kuens

Nachhilfe
Kuens; Schiiler der 1. Klasse Oberschule; Nachhilfe in Mathematik

Ministrantenleiterin
Kuens;

Sommerbetreuung
Riffian/Kuens; Betreuung Grundschulkinder

Kinderbetreuung
Meran;



08/2019

Babysitterin (Aushilfe)
Riffian (Riffl); Kinderbetreuung;

06/2017-08/2018  privat Nachhilfe
Kuens; 3. beziehungsweise 4. Klasse Grundschule; Nachhilfe in

Mathematik
08/2018
Tourismusbiiro Tirol
Tirol; Gartnerin
06-07/2017
Tagesmiitter Meran
Kinderbetreuung im Meraner Lido; Kinder zwischen 2 und 8 Jahren
Ausbildung

Seit 10/2023
Bachelorstudium: Kognitive Psychobiologie

09/2017-06/2022 Universita degli Studi di Padova

Sprachengymnasium Meran (Spanisch)
09/2014-06/2017 Sprachengymnasium Meran, Otto-Huber-Strale 72
Mittelschule Carl Wolf

Mittelschule, Karl-Wolf-Strae 30, 39012 Meran

Ich genehmige die vollinhaltliche Veréffentlichung dieses Curriculums.

Kuens, 24.02.2025

Sara Klotz
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